2025年9月1日
各 位

会社名 株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス
代表者名 代表取締役社長 河邊 拓己

(コード番号：4575 東証グロース)
問合せ先 取締役最高財務責任者 加登住 眞

IR@canbas.co.jp

定時株主総会終了後の郵送物（決議ご通知及び「株主のみなさまへ」）廃止のお知らせ

当社は、これまで定時株主総会終了後に株主の皆様へお届けしていた「定時株主総会決議ご通知」および会

社ご案内パンフレット「株主のみなさまへ」について、昨今のインターネットやスマートフォンの普及および
紙の使用量削減による省資源化の観点から、本年9月29日開催予定の第26期定時株主総会以降、書面での郵送
を廃することといたしましたので、お知らせします。

なお、「定時株主総会決議ご通知」は、当社ウェブサイト https://www.canbas.co.jp/ir/ に掲載いたしま
す。
また、会社ご案内パンフレット「株主のみなさまへ」につきましては、定時株主総会招集ご通知や当社ウェ

ブサイトに随時公表している会社プレゼンテーション資料 https://www.canbas.co.jp/company-
presentation/ との重複が多いことから、本年より廃止いたします。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

https://www.canbas.co.jp/ir/
https://www.canbas.co.jp/company-presentation/
https://www.canbas.co.jp/company-presentation/